4. Caresmar, Còdex 36  

(f. 39v) Durandi a Sº Porciano, Ordinis Predicat., Commentaria in librum 3um et 
4m magistri sententiarum. In calce libri 3. clauditur sue finitur hii verbis: Explicit 
scriptum fris D. de S. Portiano Doctoris theologie, atque episcopi Aniciensis. Idem 
dicitur fore in fine libri 4. Et tandem dicitur: Nomen scriptoris Joannes amicus 
honoris. 

Est ms. in pergº in fol. majori.  

Fuit datus librarie hujus sedis ab episcopo Barcin. Petro Garcia eo. anno quo supra 
n. 35.    

5. Caresmar, Còdex 38  

(f. 40) Cui titulus est Opus Ade. Est commentarium seu ut dicebant Lectura super 
quatuor libros magistri sententiarum. Auctor non innocescit: in exteriori parte 
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libri, manu non valde antiqua, compositus dicitur a Franco Petro; nescio quo. In 
calce operis est index alphabeticus rerum notabilium, que tabula dicitur confecta 
rogante et impellente fr. Apricio de Burgos, sui ordinis socio, sed nomen auctor 
non exprimitur; compilator tamen in fine indicis ait: Explicit Tabula super opus 
Ade, composita per F. dus magistrum Petrum Garini   ordinis fratrum eremitarum S. 
Augustini. Quare in autore operis indicando, hereo velut ad aquas. Incipit opus: 
Jesus Christus totius scripture sacre principium atque finis &c Finitur: ad portum per te 
Jesuchriste salvator et gubernator meus, qui cum Patre et Spiritu Sancto vivis et regnas, 
Deus per omnia secula seculorum Amen. Veni Domine Jesu.  

Est in folio mediocri in pergameno videtur esse seculi XIII, caracter littere, est 
valde implexus. Folia non sunt numerata.  

6. Caresmar, Còdex 43  

(f. 40v) Joannis de Tambaco Ordinis Praedicatorum Tractatus de culpa et gratia 
theologica, questiones 16. Incipit opus: Quoniam circa nonnulla actus culpam 
concomitantes vel sequentes &. Finitur: in nomine illius de plenitudine cujus omnes 
acccepimus gratiam pro gratia cui sit gratiarum actio et vox laudis in secula seculorum 
Amen. Deinde sequitur tractatus de peccato magistri Roberti Holcot doctoris 
egregio Ne dicam nominalis. Ita dicitur in calce operis. Incipit: Utrum omne 
peccatum &c. Finitur: et sic paret ad anest. et a argumenta. 

Est scriptum in pergameno in fol. major. Folia non sunt numerata. 

7. Caresmar, Còdex 44  

(f. 41) Gregorii Ariminensis ordinis eremitarum S. Augustini Commentaria in 
2um librum magistri sententiarum. Extat in calce tabula distinctionum et 
questionum seu articulorum, in cujus fine dicit sepi de librarius: Vinum scriptori 
debetur de meliori.